観 光 レ ン タ サ イ ク ル 利 用 承 認 申 請 書

 加 須 市 市 長  様

 加須市観光レンタサイクル事業実施要綱第６条の規定により、次の

とおり申請します。

申 請 年 月 日  年     月     日

貸 出 時 間    時   分  返 却 予 定 時 間     時   分

氏   名   電 話 番 号

住   所

貸 出 台 数          台

自 転 車 番 号

行 き 先

確 認 書 類

免 許 証  ・  保 険 証  ・  学 生 証

そ の 他 （            ）

備 考